

BANCA BRASIL

Gabrielle Ewerling Vieira LTDA
CNPJ: 23.267.229/0001-92
TELEFONE: (51) 99859-3679
E-MAIL: financeiro@lojabancabrasil.com.br

Produto	Quantidade	Valor	Total
Tinta acrílica amarelo	3	6,85	20,55
Tinta acrílica azul marinho	2	6,85	13,70
Tinta acrílica azul bic	2	6,85	13,70
Tinta acrílica azul claro	2	6,85	13,70
Tinta acrílica vermelho	3	6,85	20,55
Tinta acrílica branco	4	6,85	27,40
Tinta acrílica preto	4	6,85	27,40
Tinta acrílica pink	2	6,85	13,70
Tinta acrílica lilás	2	6,85	13,70
Tinta acrílica roxo	2	6,85	13,70
Tinta acrílica rosa	2	6,85	13,70
Tinta acrílica verde claro	2	6,85	13,70

BANCA BRASIL

Gabrielle Ewerling Vieira LTDA
CNPJ: 23.267.229/0001-92
TELEFONE: (51) 99859-3679
E-MAIL: financeiro@lojabancabrasil.com.br

Tinta acrílica verde escuro	2	6,85	13,70
Tinta acrílica verde água	2	6,85	13,70
Tinta acrílica laranja	2	6,85	13,70
Tinta acrílica marrom	2	6,85	13,70
Tinta acrílica bege	2	6,85	13,70
Tinta acrílica salmão	2	6,85	13,70
Tinta acrílica Bordo	2	6,85	13,70
pincel cerda larga	6	7,80	46,80
pincel cerda média	6	4,15	24,90
pincel cerda fina	6	3,15	18,90
pincel cerda 0,4 (para contorno)	6	2,30	13,80
telas de pintura pequenas 20x30	30	10,40	312,00

BANCA BRASIL

Gabrielle Ewerling Vieira LTDA
CNPJ: 23.267.229/0001-92
TELEFONE: (51) 99859-3679
E-MAIL: financeiro@lojabancabrasil.com.br

telas de pintura médias 50x70	25	40,90	1.022,50
fitas crepe larga 2 cm para moldura	5	9,90 OBS: FITA CREPE 25MMX50M STARTOOLS	49,50
fitas crepe larga 5cm para moldura	5	17,75 OBS: FITA CREPE 50MMX50M STARTOOLS	88,75
TOTAL			R\$1.878,55

BANCA BRASIL

Gabrielle Vieira

São Sebastião do Caí, 02 de julho de 2025



ORÇAMENTO

LIV CAIENSE LTDA
RUA A, QUILOMBO, 93
95760-000, SAO SEBASTIAO DO CAI, RS
97.191.522/0001-50
(51) 3635 1666

Número
131159

Data Orçamento
23/06/2025

Impresso em:
23/06/2025 16:42

Página: **1**

Dados do Cliente

Cliente: **000038 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI** Contato:
Documento: 88.370.879/0001-04 Insc Estad.:
Endereço: RUA MAL DEODORO, 426
Bairro: CENTRO Complemento:
Cep/Cidade: 95760-000 / SAO SEBASTIAO DO CAI Fone:
E-mail:

Código	Descrição do Material - Referência	UN	Qtde	VI. Unitário	Desc	VI. Total
8380	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO 37 ML -	UN	42	6,9000	0,00	289,8000
9945	TELA PARA PINTURA 20X30 -	UN	30	15,9000	0,00	477,0000
408	FITA CREPE LARGA 48X50M -	UN	5	19,9000	0,00	99,5000
407	FITA CREPE 18X50M -	UN	5	8,5000	0,00	42,5000
3376	CANETA PARA QUADRO BRANCO MARIPEL -	UN	5	4,0000	0,00	20,0000
559	PINCEL TIGRE 815 16 -	UN	6	7,0000	0,00	42,0000
553	PINCEL TIGRE 815 2 -	UN	4	2,8000	0,00	11,2000
541	PINCEL TIGRE 266 0 -	UN	4	2,8000	0,00	11,2000
4388	PINCEL TIGRE 815 8 -	UN	6	3,8000	0,00	22,8000
10558	TELA PARA PINTURA 50X70 -	UN	25	49,9000	0,00	1.247,5000

Totais

Condição Pgto: 1 - A VISTA	Total Serviço: 0	Total Produtos:	2.263,50
Orç. válido por: 5 dias.		Total Desconto Item:	0,00
		Total Desconto Pedido:	0,00
		Total Frete:	0,00
		Total Orçamento:	2.263,50

Termo de Compromisso

0

LIV CAIENSE LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO
DO CAI

**ORÇAMENTO**

Data: 24/06/2025
Razão Social: BAZAR CAIENSE LTDA
CNPJ: 01.062.415/0001-52
Endereço: MARECHAL DEODORO DA FONSECA 557

PRODUTO		VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PINCEL Nº2	06	2,50	15,00
PINCEL Nº8	06	3,25	19,50
PINCEL Nº12	06	4,25	25,50
PINCEL Nº20	06	7,95	47,70
TELA PINTURA 20X30CM	30	11,50	345,00
TELA PINTURA 50X70CM	25	46,90	1172,50
FITA CREPE 24MMX50M	05	9,75	48,75
FITA CREPE 48MMX50M	05	17,90	89,50
CANETA QUADRO BRANCO	05	5,90	29,50

Assinatura:

Carimbo:

